[image: image1.png]

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPINAS DO SUL

Rua General Daltro Filho, 999 – CEP: 99660.000

Fone/Fax:  54 – 366-1490/1455/1436

____________________________________________________________________________________

EDITAL Nº 005/2021 – Recursos e Sorteio dos Empatados
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 001/2021
PARA O PREENCHIMENTO DE VAGAS TEMPORÁRIAS

O Prefeito Municipal de Campinas do Sul/RS, no uso de suas atribuições legais, conforme determina o Edital de Processo Seletivo Simplificado n° 001/2021 para preenchimento de vagas temporárias previstas na Lei Municipal n° 2629/2021 de 1º.02.2021, TORNA PÚBLICO, para conhecimento dos interessados, que não houve nenhum recurso em relação à pontuação dos títulos.

Assim sendo, CONVOCA os candidatos que tiveram empate verificado após o cumprimento da ordem de classificação, para a realização do sorteio a realizar-se hoje dia 22.02.2021, às 15hs na sede da Secretaria Municipal de Administração e Finanças, localizada na Rua General Daltro Filho, 999, Campinas do Sul, RS.

 Gabinete do Prefeito, 22 de fevereiro de 2021.

      Paulo Sérgio Battisti

                           Prefeito

Registre-se e Publique-se

Em 22.02.2021
Amir Clóvis Caldartt
Sec. Mun. de Administração e Finanças

[image: image1.png]_927554992.unknown